様式第５号（第４条関係）

別府国際観光港多目的広場使用終了届

年  月  日

別府市長     あて

使用者 住所

氏名                  印

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

電話番号

 次のとおり届け出ます。

１ 許 可 番 号      年   月   日    第      号

２ 使 用 面 積                平方メートル

３ 使 用 期 間
年  月  日から   年   月   日まで

日間

４ 給水口等の使用

□無

□有

□給水口   使用水量の合計（  ）立法メートル

□コンセント （  ）箇所 使用時間の合計（  ）時間

５ 使 用 終 了 期 日     年    月   日

※ 上記届出に基づき調査の結果、終了を確認しました。
決 裁 ・  ・

部 長  課 長  係 長 担 当 者

起 案 ・  ・

１  給水口等の使用料

           円

（内訳）□給水口      円   □コンセント     円

（条例の別表備考第７項の規定により、算出した使用料の合計額に

１０円未満の端数があるときは、これを切り捨てる。）

２  原 状 回 復 の 有 無 □無  □有

３  原 状 回 復 の 内 容

４  備 考